宁陵县市场监督管理局食品安全抽检项目结果公告

中豫建设工程咨询有限公司受宁陵县市场监督管理局的委托,就宁陵县市

场监督管理局食品安全抽检项目进行竞争性磋商采购,现就本次磋商采购结果公

告如下：

一、项目概况

1、项目名称: 宁陵县市场监督管理局食品安全抽检项目

2、招标编号：商政采〔2025〕607 号

3、采购编号：商宁财采磋-2025-29 ；

4、资金来源：财政资金

5、预算金额（最高限价）：400000.00 元

第一标段预算金额（最高限价）：200000.00 元

第二标段预算金额（最高限价）：200000.00 元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 18 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》及《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 09 月 29 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：王中玉、赵京涛（汝州市）、闵广志（采购人代表）

四、磋商结果

经宁陵县市场监督管理局确认成交供应商如下：

第一标段：

成交供应商：河南中测技术检测服务有限公司

成 交 价：199800 元 大写：壹拾玖万玖仟捌佰元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区杜英街 73 号 8-2 号楼

第二标段：

成交供应商：奥迈检测有限公司

成 交 价：198000 元 大写：壹拾玖万捌仟元整

注册地址：山东省菏泽市高新区黄河路食品工业园东侧

五、主要成交标的

服务类

第一标段：

名称：宁陵县市场监督管理局食品安全抽检项目第一标段

服务范围：秋季学期学校食堂及校园周边及中秋国庆专项抽检，具体详见竞争性

磋商文件项目说明及服务要求。

服务要求：详见竞争性磋商文件

服务期限：90 日历天

服务标准：符合国家相关抽检规定

第二标段：

名称：宁陵县市场监督管理局食品安全抽检项目第二标段

服务范围：食品三小专项及农村食品专项暨食用农产品集中交易市场抽检，具体

详见竞争性磋商文件项目说明及服务要求。

服务要求：详见竞争性磋商文件

服务期限：90 日历天

服务标准：符合国家相关抽检规定

六、否决供应商及原因

无

七、供应商得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南中测技术检测服务有限公司；主观因素评分(明标)：41.67

分；客观因素评分：35 分；投标报价算分：14.41 分；最终得分：91.08 分

2、投标单位：奥迈检测有限公司；主观因素评分(明标)：41 分；客观因素

评分：35 分；投标报价算分：15 分；最终得分：91 分

3、投标单位：山东天衡检测有限公司；主观因素评分(明标)：27.33 分；

客观因素评分：10 分；投标报价算分：14.44 分；最终得分：51.77 分

4、投标单位：新乡市永平食品检测有限公司；主观因素评分(明标)：9.67

分；客观因素评分：10 分；投标报价算分：14.41 分；最终得分：34.08 分

第二标段：

1、投标单位：奥迈检测有限公司；主观因素评分(明标)：44 分；客观因素

评分：35 分；投标报价算分：14.67 分；最终得分：93.67 分

2、投标单位：河南中测技术检测服务有限公司；主观因素评分(明标)：39.67

分；客观因素评分：35 分；投标报价算分：15 分；最终得分：89.67 分

3、投标单位：河南泰庆质量检测有限公司；主观因素评分(明标)：30.33

分；客观因素评分：35 分；投标报价算分：14.56 分；最终得分：79.89 分

4、投标单位：山东天衡检测有限公司；主观因素评分(明标)：22.67 分；

客观因素评分：10 分；投标报价算分：14.56 分；最终得分：47.23 分

5、投标单位：新乡市永平食品检测有限公司；主观因素评分(明标)：11.33

分；客观因素评分：10 分；投标报价算分：14.53 分；最终得分：35.86 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》的通知豫招协【2023】002 号文件计取，由成交人支付。

服务费金额：第一标段：3396.00 元；第二标段：3366.00 元

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7个

工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖单位公章

且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加

盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为

受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对回复不满意

的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

采购人：宁陵县市场监督管理局

地 址：河南省商丘市宁陵县建设西路 987 号

联 系 人：闵先生

联系方式：15938315331

采购代理机构：中豫建设工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环路 283 号国家大学科技

园东区 17 号楼—4号

联系人：李女士

联系方式：17073527999

监督单位：宁陵县财政局政府采购监督管理办公室

联 系 人：王先生

联系电话：0370-7819130

地 址：河南省商丘市宁陵县建设西路 606 号

中豫建设工程咨询有限公司

2025 年 09 月 30 日